sephi Kassab Al-Hardini, die decima quarta Decembris; et Mariae Maravi

llas a Iesu Pidal y Chico de Guzmán, die undecima Decembris in locis et 

modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et 

Spiritus Sancti. 

Omnia ideo quae hic decrevimus volumus tam nunc quam totum in 

posterum tempus suam habere vim effectumque, rebus quibuslibet contra

riis haudquaquam obsistentibus. 

Exoptamus praeterea nimirum huius ut Beatae caelitis opera alliciant 

varia exemplaque vehementius etiam christifideles impellant ad Evangelii 

Christi audacter arripiendam terrestres inter condiciones viam, ut talibus 

praeeuntibus iam spectatis Catholicae vitae fautoribus fieri certius possit ut 

inde latius eius usque prolatetur Regnum. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x men

sis Maii anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 
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V 

Imago beatae Mariae Virginis titulo « Nostra Seynora de Canòlich » invocatae, 

quae pie colitur in Andorrae Principatus oppido « Sant Julia de Loria » intra fi

nes Urgellensis dioecesis posito, pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et 

auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — In antiquo oppido Andorrae Principa

tus « Sant Julia de Loria » intra fines dioecesis Urgellensis posito, iam a sae

culo XIII a fidelibus loci finitimarumque regionum peculiari veneratione coli

tur decora imago beatae Mariae Virginis titulo « Nostra Seynora de Canò

lich » invocatae, quae pie servatur in paroeciali templo. Qua re, cum Vene

rabilis Frater Ioannes Martí Alanis, Episcopus Urgellensis, litteris die xv 

mensis Octobris hoc anno datis, cleri populique sui vota excipiens, petiverit 

ut imago, quam diximus, Nostro nomine et auctoritate pretioso diademate 

posset redimiri, Nos, paternae benevolentiae signum dilectis filiis illius com

munitatis cupientes praebere, eius Pastoris precibus perquam libenter obse

cundandum esse putamus. E sententia igitur Congregationis de Cultu Divi

no et Disciplina Sacramentorum, quam ratam habemus, Apostolica potesta

te concedimus ut imago Beatae Mariae Virginis titulo « Nostra Seynora de 

Canòlich » invocatae Nostro nomine et auctoritate, pretioso diademate pos

sit coronari secundum probatum liturgicum ritum. Quod faustum ac felix 

sit atque in spirituale cedat bonum eorum omnium, qui eandem imaginem 

venerantur. Denique volumus ut hae Litterae Nostrae accurate serventur 

suosque plenos effectus legitime consequantur, contrariis quibuslibet rebus 

non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VII 

mensis Decembris, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 

& ANGELUS card. SODANO 

Loco ® Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 445.527 
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VI 

Templum paroeciale Sanctae Mariae a Victoria, quod in urbe « San Vito dei 

Normanni » intra fines archiepiscopalis sedis Brundusinae-Ostunensis exstat, ad 

Basilicae minoris gradum dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter sacras aedes antiquae et insignis 
archiepiscopalis sedis Brundusinae-Ostunensis merito celebratur paroeciale 
templum Sanctae Mariae a Victoria in urbe « S. Vito dei Normanni » saecu
lo XVI aedificatum in votum factum a Brundusinis reducibus e notissima 
navali pugna Naupacti, ubi impensa pietate colitur imago Dei Genetricis 
« Nicopeia » nuncupatae, quam Nos Ipsi in Petriano huiusce almae Urbis fo
ro anno MCMXCVI coronavimus. Quod quidem, archipresbyterali dignitate in
signitum, constat esse sive fontem praecipuum christianae et civilis vitae 
eiusdem communitatis, ex qua orti sunt haud pauci ecclesiastici religiosique 
viri ac mulieres, sive actuosum centrum operum pastoralium et caritatis. 
Qua re, cum Venerabilis Frater Septimius Todisco, Archiepiscopus memora
tae Ecclesiae, litteris die x huiusce mensis Decembris datis, etiam cleri po
pulique sui nomine postulaverit ut templum idem titulo ac dignitate Basili
cae minoris honestaremus, Nos, paternae benevolentiae documentum istis 
dilectis Apuliae filiis cupientes praebere, eius Pastoris precibus perquam li
benter obsecundandum esse putamus. Ratis igitur plane habitis iis, quae 
Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, tributis a Nobis 
facultatibus, hac in re egit, summa Apostolica potestate, harum Litterarum 
virtute perpetuumque in modum templum paroeciale, quod diximus, ad 
Basilicae minoris gradum dignitatemque evehimus, omnibus factis iuribus 
ac liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insignitis rite 
competunt, iis tamen servatis, quae secundum Decretum « De titulo Basili
cae minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, servanda 
sunt. Has denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volumus, contra
riis quibuslibet rebus non obstantibus.